‘, SCANTOOL

Bandslibere til hobby og veerksteder -

SCANTOOL 1220
Varenummer: 600711220

Solid og robust bandsliber

Denne kompakte bandsliber er den ideelle maskine til den krasvende
‘gor-det-selv-mand, veerksteder, hvor der er brug for en effektiv
maskine til slibning og afgratning af metal, men pladsen er trang,
uddannelsesinstritutioner og meget mere.

Bandsliberen har en stor slibeoverflade p& 1220x100 mm og bandet
kan let og hurtigt skiftes - helt uden brug af veerktgj.

SCANTOOL 1220 leveres som standard som baenkmodel, i 230 V
udfgrelse. Hvis det gnskes, kan maskinen kan ogsé montres pa en
sokkel.

Sikkerheden er i top

Vi har taenkt pa din sikkerhed, s derfor er maskinen CE-godkendt har
et lavt stgjniveau, stort justerbart gjenvaern og separat ngdstop. Vi
anbefaler at du husker at tilkgbe ekstra slibeband.

Produktspecifikationer
Baenkmodel

Antal hastigheder

Bandhastighed (m/sec)
Maskinbredde (mm)

Maskinhgjde (mm)

Maskinlzengde (mm)

Netto (kg)

Omdr./min

Skivestarrelse, Kontakthjul (g mm)
Slibeband (mm)

Spanding

Ydelse (Watt)
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380

260

650

26.5

2800/3300

126x105

100x1220

1x230V-50/60 Hz
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